
РЕПУБЛИКА СРПСКА      REPUBLIKA SRPSKA 

ОПШТИНА ОШТРА ЛУКА     OPŠTINA OŠTRA LUKA 

НАЧЕЛНИК         NAČELNIK 
 

Оштра Лука 55, 79263 Оштра Лука, Тел: +387 52 337 200, Факс: +387 52 337 201, е-mail: javnenabavke.oluka@gmail.com 

 
Broj:  02-404-35/22  
Datum: 20.06.2022. godine 
 
 

„PRIJEDORPUTEVI“ a.d. Prijedor 
27. juna broj 17 
79 000 Prijedor 

  
 

 
 
Predmet: Dodatni radovi na vanjskom uređenju objekta sportske dvorane u Oštroj Luci – 

početna ponuda, traži se 
 
 

U skladu sa članom 21. stav 1. tačka c), i člana 24. stav 1. tačka a. Zakona o javnim nabavkama 
(„Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“, broj: 39/14), pozivamo Vas na učešće u pregovaračkom 
postupku, bez objave obavještenja za nabavku dodatnih radova: „Dodatni radovi na vanjskom uređenju 
objekta sportske dvorane u Oštroj Luci“.  

Imajući u vidu činjenicu da Opština Oštra Luka sa Vama ima potpisan osnovni ugovor iz postupka 
javne nabavke: „Radovi na vanjskom uređenju objekta sportske dvorane u Oštroj Luci“  (naš broj ugovora: 
02-014-38/22 i Vaš broj: 01-345-372-1/22), te da je utvrđeno da je pomenutim ugovorom izostavlјen dio 
radova koje je potrebno izvršiti, pokrenuli smo predmetni pregovarački postupak kako bi izvršili neophodne 
dodatne radove. 

 
U svrhu gore navedenog, pozivamo Vas da dostavite početnu ponudu za nabavku predmetnih 

dodatnih radova. 
 

Vašu ponudu (početna ponuda) potrebno je da dostavite na adresu Opštine Oštra Luka do    
27.06.2022. godine. (član 42. Zakona).  

Dokumentacija koja se odnosi na provjeru lične sposobnosti iz člana 45. Zakona dostavlјena je u 
postupku dodjele osnovog ugovora u predmetu nabavke - „Radovi na vanjskom uređenju objekta sportske 
dvorane u Oštroj Luci“, te se ovom prilikom ista ne traži. 

 
Ponuda se dostavlјa u zatvorenoj koverti na priloženom obrascu za cijenu početne ponude. 

 
Poslije razmatranja dostavlјene početne ponude, sa Vama ćemo organizovati sastanak na kojem će 

tema biti postizanje konačne cijene predmetnih dodatnih radova.  
 
S poštovanjem,   

Načelnik opštine 
Dragan Mastikosa 

 
Prilozi: 

- Predmjer radova – Prilog 1  
- Obrazac za cijenu početne ponude – Aneks 1 
- Nacrt ugovora – Aneks 2 



REPUBLIKA SRPSKA PRILOG 1
OPŠTINA OŠTRA LUKA
NAČELNIK OPŠTINE

Broj: 02‐404‐35/22 
Datum: 20.06.2022. godine

Redni 

broj
Opis radova Jedinica mjere Količina

1

Nabavka transport i ugradnja droblenca frakcije 16‐32 za filter sloj 

preko drenažnih cijevi. Obračun po m3 ugrađenog drenažnog 

materijala.
m3                  15,00    

2
Izrada fiter sloja nasipnog kamenog materijala prečnika do 30cm u 

debljini od 50cm. Obračun po m3 ugrađenog nasipa.
m3                995,00    

3

Štemanje i zasjecanje betonskih površina, temelja ograde, betonske 

ploče ispred dvorane, temelja trafo stanice. Utovar i odvoz betona 

na deponiju. Obračun po m1 zasječenog betona.
m1                142,00    

4

Iskop slabonosivog tla, utovar i odvoz na deponiju. Ugradnja 

filterskog sloja na mjestu izlijevanja fekalne kanalizacije stare škole, 

u vidu upojnog bunara. Iskop se vrši do šljunkovitog materijala, 

dimenzija 3x3x3 metra

m3                  15,00    

Načelnik opštine
Dragan Mastikosa

PREDMJER  RADOVA
za dodatne radove na vanjskom uređenju objekta sportske dvorane u Oštroj Luci

1



ANEKS 1

Adresa ponuđača: _____________________________________

JIB/IDB: _____________________________________

Broj računa: __________________________________,kod banke: _____________________________

Telefon/faks: __________________________________________ OPŠTINA OŠTRA LUKA

е-mail: ______________________________ Oštra Luka 55

Redni 
broj

Opis radova
Jedinica 

mjere
Količina

Jedinična cijena 
stavke bez PDV-

a (u KM)

Ukupna cijena 
po stavci bez 

PDV-a (u КМ)

1
Nabavka transport i ugradnja droblenca frakcije 16-
32 za filter sloj preko drenažnih cijevi. Obračun po 
m3 ugrađenog drenažnog materijala.

m3      15,00    

2
Izrada fiter sloja nasipnog kamenog materijala 
prečnika do 30cm u debljini od 50cm. Obračun po 
m3 ugrađenog nasipa.

m3    995,00    

3

Štemanje i zasjecanje betonskih površina, temelja 
ograde, betonske ploče ispred dvorane, temelja 
trafo stanice. Utovar i odvoz betona na deponiju. 
Obračun po m1 zasječenog betona.

m1    142,00    

4

Iskop slabonosivog tla, utovar i odvoz na deponiju. 
Ugradnja filterskog sloja na mjestu izlijevanja 
fekalne kanalizacije stare škole, u vidu upojnog 
bunara. Iskop se vrši do šljunkovitog materijala, 
dimenzija 3x3x3 metra

m3      15,00    

UKUPNA CIJENA BEZ PDV-a

Popust (ukoliko je ponuđen)

Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a

IZNOS PDV-а

U ______________________, dana ___.___.2022. g.

M.P. Potpis ponuđača
__________________

UKUPNA CIJENA SA POPUSTOM I 
SA PDV-om

Napomena:
1. Cijene moraju biti izražene u KM.
2. Cijena ponude sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti dobavlјaču. 
Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni 
u ovom obrascu.

OBRAZAC ZA CIJENU POČETNE PONUDE
za dodatne radove na vanjskom uređenju objekta sportske dvorane u Oštroj Luci

Naziv ponuđača: ________________________________________

Ponuda, broj: __________________________________



NACRT UGOVORA  ANEKS 2 

U  G  O  V  O  R  

o dodatnim radovima na vanjskom uređenju objekta sportske dvorane u Oštroj Luci 

 

 

Zaklјučen u Oštroj Luci, između ugovornih strana: 

 

 

1. Opštine Oštra Luka, Oštra Luka 55, Oštra Luka (JIB: 4400697800002), koju zastupa Načelnik 

opštine, Dragan Mastikosa, (u dalјem tekstu: Naručilac), s jedne strane i  

 

  

2. Partneri / Izvođač: _________________________________, adresa 

_____________________________ (JIB: ______________________), i 

____________________________, adresa ________________________ (JIB: 

____________________), koje zastupa _________________________, ______________ (u dalјem 

tekstu: Izvođač), s druge strane 

 

 

 

PREDMET UGOVORA 

 

„Dodatni radovi na vanjskom uređenju objekta sportske dvorane u Oštroj Luci“ 

 

 

 

Član 1. 

(1) Ugovorne strane saglasno utvrđuju da između njih postoji zaklјučen Ugovor o izvođenju radova 

vanjskog uređenja sportske dvorane u Oštroj Luci, koji je zaveden kod Opštine Oštra Luka, pod 

brojem: 02-014-38/22 i kod Predstavnika Partnera „PRIJEDORPUTEVI“ a.d. Prijedor, i „ELIM“ 

d.o.o. Laktaši, pod brojem: 01-345-372-1/22 (u dalјem tekstu: «Osnovni ugovor»), a kojim 

Naručilac naručuje, a Izvođač se obavezuje da izvrši radove na Vanjskom uređenju objekta sportske 

dvorane u Oštroj Luci.  

(2) Ugovorne strane saglasno konstatuju da je ovaj Ugovor o dodatnim radovima zaklјučen na 

osnovu pregovaračkog postupka bez objave obavještenja o nabavci (ref: 02-404-___/22) u skladu sa 

članom 21. stav 1. tačka c) i članom 24. stav 1. tačka a) Zakona o javnim nabavkama („Službeni 

glasnik Bosne i Hercegovine“, broj: 39/14), pri čemu predmetni dodatni radovi nisu obuhvaćeni 

Osnovnim ugovorom. 

(3) Izvođač se obavezuje da za račun Naručioca izvede dodatne radove na vanjskom uređenju 

objekta sportske dvorane u Oštroj Luci, a u svemu prema ponudi (konačnoj), broj: 

_______________ od ___.___.2022. godine, koja je sastavni dio ovog Ugovora. 

 

 

CIJENA 

Član 2. 

Naručilac se obavezuje da na ime cijene za dodatne radove iz člana 1. stav 3. ovog Ugovora plati 

Izvođaču iznos dogovoren u procesu pregovaračkog postupka, bez objave obavještenja:  

- bez PDV-a: _____________ KM (slovima: ______________________________ i ___/100 KM) 

- iznos PDV-a: ____________ KM (slovima: ______________________________ i ___/100 KM) 

- ugovorna vrijednost uklјučujući PDV iznosi: _____________ KM 

(slovima: __________________________________ i ___/100 KM). 

 

 



NACRT UGOVORA  ANEKS 2 

OSTALE ODREDBE 

Član 3. 

Ugovorne strane su saglasne da se odredbe propisane članovima  3. – 12.  Osnovnog ugovora u 

odgovarajućem obliku primjenjuju i na ovaj Ugovor, s tim da se u odgovarajućim odredbama koje 

se odnose na cijenu, te količine i opis radova smatra da su to cijene, i radovi iz ovog predmeta 

nabavke (ref: 02-404-___/22), dok rok izvođenja radova ostaje isti kao u osnovnom ugovoru.  

  

Član 4. 

(1) Ovaj Ugovor je sačinjen u šest istovjetnih primjeraka, od kojih Izvođač zadržava dva primjerka, 

a Naručilac četiri primjerka za svoje potrebe. 

(2) Datumom zaklјučenja Ugovora smatra se datum potpisivanja istog druge ugovorne strane. 

 

 

ZA IZVOĐAČA  ZA NARUČIOCA 
______________________________  OPŠTINA OŠTRA LUKA 

Direktor: 

_________________ 

 

 

               Načelnik opštine: 

Dragan Mastikosa 

 

 

Broj:  _____________________ 

 

Datum:  ___________________ 

  

Broj:  02-014-_____/22 

 

Datum:  ___.___.2022. godine 

 


	1 Poziv za dostavljanje ponude pregovaracki_dodatni radovi_Vanjsko uredjenje dvorane
	2_Prilog 1_Predmjer radova za dodatne radove
	3_Obrazac za cijenu pocetne ponude
	4_Nacrt Ugovora o dodatnim radovima_Dodatni radovi na vanjskom uredjenju sportske dvorane

